
ZARZĄDZENIE NR 1309A/2023 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie planu finansowego rachunku środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 401))  oraz art. 65 ust. 11-12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID -19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 568 ze zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 1262A/2023 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 15 czewrca 2023 r. w sprawie planu 
finansowego rachunku środków z Rządowego Funduszu Polksi Ład: Program Inwestycji Strategicznych, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1. Ustalający plan finansowy rachunku środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych zastępuje się załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Dzierzgonia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2023 r., poz. 572) 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2020 r., poz. 695; Dz.U. z 2020 r., 

poz. 1086; Dz.U. z 2020 r., poz. 1262; Dz.U. z 2020 r., poz. 1478; Dz.U. z 2020 r., poz. 1747; Dz.U. z 2020 r., 
poz. 2157; Dz.U. z 2020 r., poz. 2255; Dz.U. z 2021 r., poz. 1535; Dz.U. z 2021 r., poz. 2368; Dz.U. z 2022 r. poz. 64; 
Dz.U. z 2022 r. poz. 202; Dz.U. z 2022 r., poz. 1561; Dz.U. z 2022 r., poz. 1692; Dz.U. z 2022 r., poz. 1730; Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1967; Dz.U. z 2022 r., poz. 2127; Dz. U. z 2022 r., poz. 2236; Dz. U. z 2022 r., poz. 2127; Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2687; Dz.U. z 2023 r., poz. 295; Dz. U. z 2023 r., poz. 556; Dz. U. z 2023 r., poz. 803) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD4E42F0-AAF7-46C2-961D-4E3751AFAE06. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Plan finansowy rachunku środków z Rządowego Funduszu Polski Ład 

Program Inwestycji Strategicznych 

 

 

 

 

 

Plan dochodów 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  4 740 289,10 

 
90026 

 Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami  
4 740 289,10 

  

6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych  

4 740 289,10 

926   Kultura fizyczna 6 061 055,40 

 92601  Obiekty sportowe 6 061 055,40 

  

6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych  

6 061 055,40 

Razem 10 801 344,50 

Załącznik do zarządzenia Nr 1309A/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 16 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD4E42F0-AAF7-46C2-961D-4E3751AFAE06. Podpisany Strona 1



 

Plan wydatków 

 

Dział Rozdział § Treść Nazwa zadania 

Jednostka  

realizująca 

zadanie 

Plan 

900   
Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska  
  4 740 289,10 

 90026  
Pozostałe działania związane  

z gospodarką odpadami  
  4 740 289,10 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków  

 z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

Kompleksowe dostosowanie 

systemu segregacji odpadów  

w Gminie Dzierzgoń celem 

przeciwdziałania COVID-19  

i innym chorobom zakaźnym 

Urząd Miejski 

 w Dzierzgoniu  
4 740 289,10 

926   Kultura fizyczna   6 061 055,40 

 92601  Obiekty sportowe   6 061 055,40 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków  

 z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

Kompleksowe zaspokojenie 

potrzeb sportowo-rekreacyjnych 

mieszkańców gminy Dzierzgoń 

celem przeciwdziałania skutkom 

pandemii COVID-19 oraz 

innych chorób 

Urząd Miejski 

 w Dzierzgoniu 
6 061 055,40 

Razem 10 801 344,50 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD4E42F0-AAF7-46C2-961D-4E3751AFAE06. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 1309A/2023 BURMISTRZA DZIERZGONIA z dnia 16 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-08-16T11:27:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




